
Смарт Мани АД. Скопје е осигурително брокерско друштво, дел од меѓународната 

групација за советување во областа на финансиите и осигурувањето, Smart Money 

Solutions. 

 

Со повеќе од 20 години искуство, посветно работиме на остварувањето на нашата 

голема мисија: „Финансиска писменост во секоја куќа“ и наша главна цел е да им 

помогнеме на нашите клиенти соодветно да ги заштитат своите приходи и да ги 

имплементираат најдобрите финансиски решенија за себе и своето семејство. 

 

Поради зголемување на обемот на работата имаме потреба од  

 

Агент за поддршка на клиенти и соработници 

 

Што очекуваме од вас: 

• Одлични комуникациски вештини, помош и поддршка на нашите клиенти и 

партнери 

• Одговарање на барања и прашања преку е-маил, телефон, социјални медиуми 

• Администрирање и внес на податоци и документи 

• Соработка со останатите членови на тимот за максимизирање на позитивните 

резултатит 

• Продажба и надградба на портфолиото на сегашните и идните клиенти 

 

Потребни вештини: 

• Трпеливост и комуникативност, сакате да работите со луѓе 

• Емпатични и тимски играчи 

• Организираност, фокусирани на изнаоѓање на решенија  

• Желба за учење и напредување 

 

Доколку се пронаоѓате во оваа улога испратете го вашето CV на 

infomk@smartmoneysolutions.com, најдоцна до 30.07. 
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